
ZARZĄDZENIE NR 21/2019
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 257 pkt 1i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017r. poz. 2077)zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr V/32/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2019 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VII/39/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 78.357.655,36zł, z tego bieżące w wysokości 
73.779.653,36zł. i majątkowe w wysokości 4.578.002,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 78.358.355,36zł, z tego bieżące w wysokości 73.780.353,36zł. i majątkowe w wysokości 
4.578.002,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 80.964.952,36zł, z tego bieżące w wysokości 
70.315.431,36zł. i majątkowe w wysokości 10.649.521zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
80.965.652,36zł, z tego bieżące w wysokości 70.316.131,36zł. i majątkowe w wysokości 10.649.521zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej w wysokości 16.000zł. na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

§ 4. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: FF1D7A42-279B-4891-9106-C902FC2F0A04. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 700,00

0,00 0,00

75109 0,00 700,00

0,00 0,00

0,00 700,00

razem: 0,00 700,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 700,00

0,00 0,00

3

2010

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 193 800,00

78 357 655,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 904 181,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

17 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

18 691,00

0,00

700,00

0,00

700,00

bieżące 73 779 653,36 73 780 353,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

710 381,16 710 381,16

majątkowe

majątkowe 4 578 002,00 4 578 002,00

4 193 800,00

78 358 355,36

4 904 181,16

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

Id: FF1D7A42-279B-4891-9106-C902FC2F0A04. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 110 870,00 6 211 671,00 5 845 694,00 4 625 190,00 1 220 504,00 0,00 348 160,00 17 817,00 0,00 0,00 899 199,00 899 199,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

7 126 870,00 6 211 671,00 5 845 694,00 4 625 190,00 1 220 504,00 0,00 348 160,00 17 817,00 0,00 0,00 915 199,00 915 199,00 0,00 0,00

5 287 862,00 4 388 663,00 4 267 863,00 3 505 030,00 762 833,00 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 899 199,00 899 199,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

5 303 862,00 4 388 663,00 4 267 863,00 3 505 030,00 762 833,00 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 915 199,00 915 199,00 0,00 0,00

209 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 123,00 209 123,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

225 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 123,00 225 123,00 0,00 0,00

17 991,00 17 991,00 17 991,00 10 070,00 7 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 691,00 18 691,00 18 691,00 10 770,00 7 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,02 101,02 101,02 101,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,02 101,02 101,02 101,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,32 14,32 14,32 14,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,32 14,32 14,32 14,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584,66 584,66 584,66 584,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584,66 584,66 584,66 584,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 200,00 650 200,00 650 200,00 0,00 650 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 200,00 650 200,00 650 200,00 0,00 650 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

850 200,00 650 200,00 650 200,00 0,00 650 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

758

75818

4170

4120

4110

6059

przed zmianą

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

751

750

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast
oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie po zmianach

75109

75023

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

565 199,00

16 000,00

565 199,00

209 123,00

549 199,00

0,00

17

549 199,00

0,00

16 000,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

225 123,00

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

Id: FF1D7A42-279B-4891-9106-C902FC2F0A04. Podpisany Strona 1



-16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 200,00 650 200,00 650 200,00 0,00 650 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 249 902,34 28 079 902,34 25 170 948,00 19 957 493,00 5 213 455,00 1 761 931,00 769 860,00 377 163,34 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 249 902,34 28 079 902,34 25 170 948,00 19 957 493,00 5 213 455,00 1 761 931,00 769 860,00 377 163,34 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

15 145 055,44 14 975 055,44 13 885 781,00 12 423 040,00 1 462 741,00 209 847,00 518 400,00 361 027,44 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 145 055,44 14 975 055,44 13 885 781,00 12 423 040,00 1 462 741,00 209 847,00 518 400,00 361 027,44 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

121 250,00 121 250,00 121 250,00 0,00 121 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 750,00 119 750,00 119 750,00 0,00 119 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 248,53 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 969,28 -15 969,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 969,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 969,28 15 969,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 969,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 248,53 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 248,53 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 969,28 -15 969,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 969,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 969,28 15 969,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 969,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 248,53 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 912,95 35 912,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 912,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 318,70 10 318,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 318,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 231,65 46 231,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 231,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 698,52 6 698,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 698,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 924,66 1 924,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 924,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 623,18 8 623,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 623,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 084,65 3 084,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 084,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 494,77 -1 494,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 494,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 589,88 1 589,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 589,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,35 575,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-278,80 -278,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -278,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296,55 296,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 270,40 6 270,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 270,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

853

801

Dzi
ał

4117

4049

4047

4019

4017

85395

80101

Rozdział

75818

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4410

4300

§
/

grupa

6800

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rezerwy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FF1D7A42-279B-4891-9106-C902FC2F0A04. Podpisany Strona 2



3 140,23 3 140,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 410,63 9 410,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 410,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169,56 1 169,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,69 585,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755,25 1 755,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 755,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

879,86 879,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54,05 -54,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825,81 825,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164,12 164,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,08 -10,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,04 154,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 932,44 13 932,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 932,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 140,76 -11 140,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 140,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 791,68 2 791,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 791,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 598,69 2 598,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 598,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 077,98 -2 077,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 077,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,71 520,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 007,73 150 007,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 007,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-769,35 -769,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -769,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 238,38 149 238,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 238,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 979,60 27 979,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 979,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143,49 -143,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 836,11 27 836,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 836,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 149 295,00 4 857 295,00 4 857 295,00 173 850,00 4 683 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 000,00 1 292 000,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 149 295,00 4 857 295,00 4 857 295,00 173 850,00 4 683 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 000,00 1 292 000,00 0,00 0,00

960 295,00 826 295,00 826 295,00 0,00 826 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 295,00 826 295,00 826 295,00 0,00 826 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 995,00 297 995,00 297 995,00 0,00 297 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 345,00 297 345,00 297 345,00 0,00 297 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 964 952,36 70 315 431,36 46 290 226,41 28 572 464,00 17 717 762,41 3 154 781,00 18 759 861,79 760 562,16 0,00 1 350 000,00 10 649 521,00 10 649 521,00 0,00 0,00

-34 119,28 -18 119,28 -2 150,00 0,00 -2 150,00 0,00 0,00 -15 969,28 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00

34 819,28 18 819,28 2 850,00 700,00 2 150,00 0,00 0,00 15 969,28 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

80 965 652,36 70 316 131,36 46 290 926,41 28 573 164,00 17 717 762,41 3 154 781,00 18 759 861,79 760 562,16 0,00 1 350 000,00 10 649 521,00 10 649 521,00 0,00 0,00

4 371 970,00

0,00

16 000,00

4 387 970,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

90015
0,00

0,00

0,00

802 000,00

0,00

0,00

802 000,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4709

4707

4219

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

4217

4129

4127

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

4119

4117

Id: FF1D7A42-279B-4891-9106-C902FC2F0A04. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 899 199,00 16 000,00

75023 899 199,00 16 000,00

6059 209 123,00 16 000,00

209 123,00 16 000,00

10 449 521,00 16 000,00

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 915 199,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 915 199,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 123,00

Rewaloryzacja parku dworskiego przy budynku Urzędu Gminy w Obrowie 225 123,00

Razem 10 465 521,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

Id: FF1D7A42-279B-4891-9106-C902FC2F0A04. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

17 991,00 700,00 18 691,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 700,00 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 700,00 700,00

17 614 760,20 700,00 17 615 460,20Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 21/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

Id: FF1D7A42-279B-4891-9106-C902FC2F0A04. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

17 991,00 700,00 18 691,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 700,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 101,02 101,02

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 14,32 14,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 584,66 584,66

17 614 760,20 700,00 17 615 460,20Razem:

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 21/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

Id: FF1D7A42-279B-4891-9106-C902FC2F0A04. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Toruniu znak DTR
3113-7/19 z dnia 12 kwietnia 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 751 rozdz.
75109 § 2010 o kwotę 700zł. z przeznaczeniem na finansowanie zadań wyborczych związanych
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych na pokrycie kosztów przekazania i transportu
depozytów z wyborów samorządowych do Archiwum Państwowego.

2.Zgodnie z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się przesunięcia
środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach realizowanego projektu „Praca socjalna –
Bliżej rodziny”.

3.Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Łążynie dokonuje się przesunięcia środków
w wysokości 1.500zł. pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej.

4. Dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 650zł. w rozdziale 90015 pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej.

5.Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej w wysokości 16.000zł. na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z przeznaczeniem na realizację
zadania inwestycyjnego „Rewaloryzacja parku dworskiego przy budynku Urzędu Gminy w Obrowie”.

Id: FF1D7A42-279B-4891-9106-C902FC2F0A04. Podpisany Strona 1




